СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2022 № 55/2022-НА

О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении Администрации городского округа Реутов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке
и мобилизации в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», Уставом городского округа Реутов Московской области Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации городского округа Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 30.09.2020 № 61/2020-НА, следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктами 3.30 - 3.33 следующего содержания:
«3.30. Участвует в обеспечении выполнения Администрацией городского округа Реутов полномочий в сфере мобилизационной подготовки и мобилизации, предусмотренных статьёй 8 раздела II Федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации;
3.31. Обеспечивает мобилизационную подготовку установленной сферы деятельности;
3.32. Разрабатывает, утверждает и уточняет соответствующие организационные, планирующие и отчётные документы в области мобилизационной подготовки установленной сферы деятельности;
3.33. Обеспечивает выполнение мероприятий документов мобилизационного планирования в установленной сфере деятельности.».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29.06.2022 № 306/68
[bookmark: _GoBack]